
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　（公　印　省　略） 

令和７年１１月５日 

大間々南幼稚園 

年長組・年中組　保護者　様 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大間々南幼稚園 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　園長　新井　博介 

 

レゴ（Ｒ）シティ特別セット（赤ちゃんゴリラみつけた） 

　　の配布について 

                                　 

　晩秋の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝にてお過ごしのこ

とと拝察しお慶び申し上げます。日頃より本園の教育活動にご理解ご協力を

いただき厚くお礼申し上げます。 

　さて、過日「レゴ（Ｒ）シティ特別セット無料プレゼント企画」に応募し

たところ、見事当選し、標記特別セット（レゴの赤ちゃんゴリラみつけた〈４

歳・５歳児以上の園児対象〉、レゴの商品紹介リーフレット）を年長組・年中

組園児数分（６５セット）いただくことができました。　 

　つきましては、折角のプレゼントですので年長組・年中組園児に配布した

いと思います。また、レゴシティの会社より「商品のブロックが非常に小さ

くなっています。園児の皆様の誤飲・誤食に注意をお願いいたします。」と伝

達がありましたので、レゴシティ作成中やレゴ完成後お子さんが遊んでいる

最中など、十分注意していただければと思います。 

　今回の配布物に関しては、保護者の皆様のお考えでどのように対処・処理

していただいても構いません。ご理解ご了承をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

  　◆配布物：『レゴ（Ｒ）シティ　特別セット』　　　　　　　　　

　　　　　　　○レゴ（Ｒ）シティ（赤ちゃんゴリラみつけた）１袋 

　　　　　　　○レゴ商品紹介リーフレット　　　　　　　　　１部 

　　　　　　　　　　　　　　　（株式会社　トゥーエイト） 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


